LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 3881

13.07.2020

Kunden-Nr.: 19C3229

Gemeinschaftsschule Sachsenheim
Oberriexinger Strasse 33

74343 Sachsenheim
Fax : 07147/9604 - 110

Buchhandlung LDE
LDE GmbH & Co KG

Im Herzthauen 2

77731 Willstétt

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851/48 599 - 22
www.LDE-online.net
service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799
GLS Bank
DE247102923

Verfiigbarkeit

LAG

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

Anzahl EANI13

1486

102

108

108

110
75
66
38

106
65
97
92
58

120

9789000025510

9783060817665
9783060836208
9783060836291
9783060820955
9783060820351
9783060820375
9783060806683
9783060808328
9783060808717
9783060836161
9783060836284
9783060836260
9783060836338
9783060836321
9783060836307
9783060836253
9783960811176
9783939965701
9783939965749
9783939965770
9783939965800
9783960811190
9783939965367
9783939965572
9783939965558
9783960810544
9783939965169
9783939965121
9783060831012

Titel/Autor/Verlag

ANBRINGEN EINES ETIKETTS//LDE GMBH

Verlags Red.
MwSt. -preis Rabatt Preis Betrag

3 0,04 € 59,44 €

__Diese Biicher konnen bestellt werden__

JO JO FIBEL LAUTTABELLE//CORNELSEN

JO-JO 2 SPRACHBUCH AH//CORNELSEN VERLA

JO-JO 3 FOERDERN AH /WOLF, MARION/CORNELSEN VERLA
JO-JO FIBEL AH+INT.UEB.+CDR//CORNELSEN VERLA

JO-JO FIBEL GS SB/NAMOUR, NICOLE/CORNELSEN VERLA
JO-JO FIBEL LEHRGANG//CORNELSEN VERLA

JO-JO LESEBUCH 2 SB//CORNELSEN VERLA
JO-JO LESEBUCH 3 SB//CORNELSEN VERLA

4
4
4
4
4
4
4
4
JO-JO LESEBUCH 4 SB //CORNELSEN VERLA 4
JO-JO SPRACHBUCH 2 SB//CORNELSEN VERLA 4
JO-JO SPRACHBUCH 3 AH+CDR/STANZEL, RITA/CORNELSEN VERL 4
JO-JO SPRACHBUCH 3 SB /CORNELSEN VERLA 4
JO-JO SPRACHBUCH 4 AH/WOLF, MARION/CORNELSEN VERLA 4
JO-JO SPRACHBUCH 4 AH+CDR/STANZEL, RITA/CORNELSEN VERL 4
JO-JO SPRACHBUCH 4 SB/WOERNER, MARTIN/CORNELSEN VERLA 4 17,75€ 13% 1544¢€ 15,44 €
JOJO SPRACHBUCH 2 AH//CORNELSEN VERLA 4
LIES MAL 7 EULE SB/WACHENDORF, ANJA/JANDORF VERLAG 4
LIES MAL HEFT MIT DEM KUEKEN/WACHENDORF, PETER/JANDOF 4
LIES MAL HEFTE 1+2/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG 4
LIES MAL HEFTE 3+4/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG 4
LIES MAL HEFTE 5+6/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG 4
LIES MAL HEFTE 7+8 PAKET/WACHENDOREF, PETER/JANDORF VER 4
RECHTSCHREIBEN 1 GS SB/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG 4
RECHTSCHREIBEN 2 GS SB /DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG 4
RECHTSCHREIBEN 3 SB/DEBBRECHT, JAN/JJANDORF VERLAG 4
RECHTSCHREIBEN 4 SELBSTLERNHEFT//JANDORF 4
SCHREIBEN ZU BILDERN AH/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG 4
SCHREIBSCHRIFT SELBSTLERN LA/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VI 4
VON A BIS ZETT GS WTB/SENNLAUB, GERHARD/CORNELSEN VER 4

834€ 13% 7,26 € 79,86 €
925€ 13% 8,05€ 821,10 €
825€ 13% 7,18 € 7,18 €
925€ 13% 8,05€ 869,40 €
18,50€ 13%  16,10€ 16,10 €
7,75€  13% 6,74 € 72792 €
19,50€ 13% 16,97€ 16,97 €
19,50€ 13% 16,97€ 16,97 €
19,50€ 13% 16,97€ 16,97 €
17,75€ 13% 1544 € 15,44 €
925€ 13% 8,05€ 780,85 €
17,75€ 13% 1544 € 15,44 €
825€ 13% 7,18 € 7,18 €
925€ 13% 8,05€ 676,20 €

825€ 13% 7,18 € 7,18 €
330€ 13% 2,87€ 143,50 €
390€ 13% 339€ 298,32 €
550€ 13% 4,79 € 526,90 €
550€ 13% 4,79 € 359,25 €
550€ 13% 4,79 € 316,14 €
550€ 13% 4,79 € 182,02 €
590€ 13% 5,13 € 543,78 €
690€ 13% 6,00 € 390,00 €
720€ 13% 6,26 € 607,22 €
740€ 13% 6,44 € 592,48 €
2,40€ 13% 2,09€ 121,22 €
590€ 13% 5,13 € 615,60 €
12,75€ 13%  11,09€ 11,09 €




AN

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighar

VNV: voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfristig zur Erscheinung an

IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht méglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (16%) : 8,19 € :
MXSt 4 ES%)O): 418.93 € Gesamt inkl. MwSt. 8 857,16 €
Gesamt 0. MwSt. 8 430,02 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschléige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




