

Kostenvoranschlag

Nr. 3881

13.07.2020

Kunden-Nr.: 19C3229

Gemeinschaftsschule Sachsenheim
 Oberriexinger Strasse 33

74343 Sachsenheim
 Fax : 07147 / 9604 - 110

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Im Herzthauen 2
 77731 Willstätt
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

KV Deutsch (GS)

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
				MwSt.					
LAG	1486	9789000025510	ANBRINGEN EINES ETIKETTS//LDE GMBH	3	0,04 €				59,44 €
<u>Diese Bücher können bestellt werden</u>									
VFG	11	9783060817665	JO JO FIBEL LAUTTABELLE//CORNELSEN	4	8,34 €	13%	7,26 €	79,86 €	
VFG	102	9783060836208	JO-JO 2 SPRACHBUCH AH//CORNELSEN VERLA	4	9,25 €	13%	8,05 €	821,10 €	
VFG	1	9783060836291	JO-JO 3 FOERDERN AH /WOLF, MARION/CORNELSEN VERLA	4	8,25 €	13%	7,18 €	7,18 €	
VFG	108	9783060820955	JO-JO FIBEL AH+INT.UEB.+CDR//CORNELSEN VERLA	4	9,25 €	13%	8,05 €	869,40 €	
VFG	1	9783060820351	JO-JO FIBEL GS SB/NAMOUR, NICOLE/CORNELSEN VERLA	4	18,50 €	13%	16,10 €	16,10 €	
VFG	108	9783060820375	JO-JO FIBEL LEHRGANG//CORNELSEN VERLA	4	7,75 €	13%	6,74 €	727,92 €	
VFG	1	9783060806683	JO-JO LESEBUCH 2 SB//CORNELSEN VERLA	4	19,50 €	13%	16,97 €	16,97 €	
VFG	1	9783060808328	JO-JO LESEBUCH 3 SB//CORNELSEN VERLA	4	19,50 €	13%	16,97 €	16,97 €	
VFG	1	9783060808717	JO-JO LESEBUCH 4 SB //CORNELSEN VERLA	4	19,50 €	13%	16,97 €	16,97 €	
VFG	1	9783060836161	JO-JO SPRACHBUCH 2 SB//CORNELSEN VERLA	4	17,75 €	13%	15,44 €	15,44 €	
VFG	97	9783060836284	JO-JO SPRACHBUCH 3 AH+CDR/STANZEL, RITA/CORNELSEN VERL	4	9,25 €	13%	8,05 €	780,85 €	
VFG	1	9783060836260	JO-JO SPRACHBUCH 3 SB //CORNELSEN VERLA	4	17,75 €	13%	15,44 €	15,44 €	
VFG	1	9783060836338	JO-JO SPRACHBUCH 4 AH/WOLF, MARION/CORNELSEN VERLA	4	8,25 €	13%	7,18 €	7,18 €	
VFG	84	9783060836321	JO-JO SPRACHBUCH 4 AH+CDR/STANZEL, RITA/CORNELSEN VERL	4	9,25 €	13%	8,05 €	676,20 €	
VFG	1	9783060836307	JO-JO SPRACHBUCH 4 SB/WOERNER, MARTIN/CORNELSEN VERLA	4	17,75 €	13%	15,44 €	15,44 €	
VFG	1	9783060836253	JOJO SPRACHBUCH 2 AH//CORNELSEN VERLA	4	8,25 €	13%	7,18 €	7,18 €	
VFG	50	9783960811176	LIES MAL 7 EULE SB/WACHENDORF, ANJA/JANDORF VERLAG	4	3,30 €	13%	2,87 €	143,50 €	
VFG	88	9783939965701	LIES MAL HEFT MIT DEM KUEKEN/WACHENDORF, PETER/JANDOR	4	3,90 €	13%	3,39 €	298,32 €	
VFG	110	9783939965749	LIES MAL HEFTE 1+2/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG	4	5,50 €	13%	4,79 €	526,90 €	
VFG	75	9783939965770	LIES MAL HEFTE 3+4/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG	4	5,50 €	13%	4,79 €	359,25 €	
VFG	66	9783939965800	LIES MAL HEFTE 5+6/WACHENDORF, PETER/JANDORF VERLAG	4	5,50 €	13%	4,79 €	316,14 €	
VFG	38	9783960811190	LIES MAL HEFTE 7+8 PAKET/WACHENDORF, PETER/JANDORF VER	4	5,50 €	13%	4,79 €	182,02 €	
VFG	106	9783939965367	RECHTSCHREIBEN 1 GS SB/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG	4	5,90 €	13%	5,13 €	543,78 €	
VFG	65	9783939965572	RECHTSCHREIBEN 2 GS SB/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG	4	6,90 €	13%	6,00 €	390,00 €	
VFG	97	9783939965558	RECHTSCHREIBEN 3 SB/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG	4	7,20 €	13%	6,26 €	607,22 €	
VFG	92	9783960810544	RECHTSCHREIBEN 4 SELBSTLERNHEFT//JANDORF	4	7,40 €	13%	6,44 €	592,48 €	
VFG	58	9783939965169	SCHREIBEN ZU BILDERN AH/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VERLAG	4	2,40 €	13%	2,09 €	121,22 €	
VFG	120	9783939965121	SCHREIBSCHRIFT SELBSTLERN LA/DEBBRECHT, JAN/JANDORF VI	4	5,90 €	13%	5,13 €	615,60 €	
VFG	1	9783060831012	VON A BIS ZETT GS WTB/SENNLAUB, GERHARD/CORNELSEN VER	4	12,75 €	13%	11,09 €	11,09 €	

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar
ERS: steht zur Erscheinung an
NAD: Nachdruck im Gang
VNV: vorübergehend nicht verfügbar
IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfügbar
LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (16%) : 8,19 €
MwSt 4 (5%) : 418,93 €

Gesamt inkl. MwSt.	8 857,16 €
Gesamt o. MwSt.	8 430,02 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net
